Νονῶν attulit, qui tuas redditis literas. Voluptatum
σάθον adportauit tabellio tuus, tuis ad me redditis lris
Gaudiorum δάλας & aduexit is qui schedas pertu-
lit tuas. Mihī plane tue literæ fuerunt qd' Persis σιός
εγκέφαλος, quemadmodum aiunt Græci. ¶ In his
porro si quæ uidebuntur eiusmodi, ut in oratione soluta
uix toleranda putentur, meminerit hanc exeratationem
ad carminis quoq; compositionem accōmodari. Age iam
ad eundem modum in altera qua piam sententia uariandi
facultatem experiamur. Eaq; deligatur, natura non ade-
modum fœunda, neq; ad uarietatem idonea, quo magis
apparet quantū possit hæc cōmutandi ratio, si usū atq;
exeratatione confirmetur. Hanc igitur sententiam summa-

¶ Semper dum uiuam, tui meminero. (mus.)

Principio aduerbio semper nullum respondet Syno-
nymū, neq; in aliam uocem deflecti potest. Deinde Viuā
nullum item habet synonymū, et uerbum est unicæ uoc-
is id est neutralis, nec ullum ex se propagat nomen præ-
ter uitam. Deinde Meminero non solum unicæ uocis est
uerbum, uerum etiam manum & multilam, peneq; steri-
le. Vt pote à quo nulla soboles p̄ficiatur, præter memor
& memoria. Porro duo uerba q̄ his opponūtur, mori et
obliuia uidelicet, et ipsa sunt tum manca, tum sterilia.
Tamen aggrediemur. Cæterum uariandi rationes ex su-
perioribus per se lector agnoscat. ¶ Semper dum ui-
uam tui meminero. Nunquā dum uiuam, tui non memine-
ro. Nunquā

ro. Nunquam quoad uiicturus sum, me tui capiet obliuio.
 Haud unquā dum uixerot uero animo exāderis meo. Nun-
 quam donec uiuā, mihi uenies in obliuione. Nunq̄ quoad
 in uiuis ero, tui nobis ueniet obliuio. Non prius tui mem-
 nisse desinam, quā uiuere. Non me ante tui memoria quā
 uita ipsa relierit. Vsq; dum spirabo, tui memor fuero.
 Donec hac luæ fruar, tu animo hærebis meo. E` uiuorū
 contubernio citius migrauerim, quā tui memoria nostro ē
 pectore demigrarit. Ipse prius e` uiuis exæssero, quām
 Morus e` nostra excesserit memoria. Lux hæc me prius
 deficit, quā tui immemor esse æpero. Vita me non serius
 destituet, quā tam chari capit is recordatio. Idē dies mihi
 tui memoriam eripiet, qui uitam. Eadē lux obliuia tuino-
 bis est adductura quæ mortem. Idē nostræ tui memorie
 uitæq; finis erit. Dum memor ipse mei fuero, tui meminis-
 se neutiq; pigebit. Non aliis nostræ tui memorie, quā lu-
 cis erit interitus. Is solus dies tui memoria extinxerit q
 uitam. Ante mei ipsius quā tui obliuia inapiā. Nostro ē
 pectore non prius elabetur Mori memoria, quā hæc ani-
 ma. Præter unam mortem nullus omnino te mihi casus ex-
 pectorabit. Ego ne tam iucundi conuictoris unquā uiuus
 queam obliuia. Tum demum Mori sui obliuia poterit
 Erasmus, cum ipse sui desinet memor esse. Dum mihi sen-
 sus ullus mei reliquias erit, tu semp animo nostro obuer-
 saberis. Cordi meo charior es, quā ut uiuo quidē in ob-
 liuione uenire possis. Intime nostris in præcordijs reposa-